

Etoiles à la cannelle, en vrac (Art. n°: 91288)

Etoiles à la cannelle, en vrac

Ingrédients

sucre, AMANDES NOISETTE MIX, FARINE DE BLE, sirop de sucre brun, matière grasse de palme, agent humidificateur sorbitol, agent humidificateur invertase, sirop de sucre inverti, féculé de pomme de terre, sirop de fructose et de glucose, PROTÉINE D'OEUF, (déshydratées), poudre DOUCE DE LACTOSÉRUM, sirop de caramel, huile de colza, cannelle, peau d'orange, moëlle de pomme, FARINE DE SEIGLE, AMIDON DE BLÉ, épices, sirop de glucose, gélatine de porc, pépins d'abricot, émulsifiant lécithine de SOJA, émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, gélifiant pectine, agent acidifiant acide citrique, agent de levage carbonates d'ammonium, agent de levage carbonate de potassium, agent de levage carbonates de sodium, agent de levage diphosphate, arôme naturel

Peut contenir des traces de: GRAINES D'ARACHIDE, autres NOIX ET DÉRIVÉS

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, NOIX ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 23/04/2024